ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Мандач»

«Мандач» сикт овмодчоминса администрациялон

ШУÖМ

от 14 мая 2021 года                                                                                                        № 5/28
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Мандач» от 26.12.2017 № 12/53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Мандач» администрация сельского поселения «Мандач»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Мандач» от 26.12.2017 г. № 12/53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Мандач»                                                       Л.М.Китаева